

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

S S Rasmussen ApS

Ternevej 8, 8960 Hørning

CVR-nr. 40 65 00 91

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2023.

Simon Steengaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	S S Rasmussen ApS Ternevej 8 8960 Hørning CVR-nr.: 40 65 00 91 Stiftet: 8. juli 2019 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Simon Solon Rasmussen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	SSRBella Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive taxavirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.848.947 kr. mod 5.019.966 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 281.855 kr. mod 484.210 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	4.848.947	5.019.966
1 Personaleomkostninger	-4.504.079	-4.409.104
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	25.105	-1.598
Resultat før finansielle poster	369.973	609.264
Andre finansielle indtægter	9.196	12.278
Øvrige finansielle omkostninger	-4.916	-9.278
Resultat før skat	374.253	612.264
Skat af årets resultat	-92.398	-128.054
Årets resultat	281.855	484.210
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	81.855	484.210
Disponeret i alt	281.855	484.210

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.999	56.512
Materielle anlægsaktiver i alt	34.999	56.512
Indskud Aarhus Taxa	277.391	277.391
Finansielle anlægsaktiver i alt	277.391	277.391
Anlægsaktiver i alt	312.390	333.903
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	17.803	0
Varebeholdninger i alt	17.803	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	270.390	325.106
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	235.600	263.095
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.558	0
Andre tilgodehavender	41.258	136.178
Periodeafgrænsningsposter	197.560	42.369
Tilgodehavender i alt	753.366	766.748
Likvide beholdninger	577.644	385.722
Omsætningsaktiver i alt	1.348.813	1.152.470
Aktiver i alt	1.661.203	1.486.373

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	566.623	484.768
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	866.623	584.768
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	60.300	12.166
Hensatte forpligtelser i alt	60.300	12.166
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.822	134.794
Langfristede gældsforpligtelser i alt	52.822	134.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.213	17.198
Anden gæld	565.245	737.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	681.458	754.645
Gældsforpligtelser i alt	734.280	889.439
Passiver i alt	1.661.203	1.486.373

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	100.000	558	234.000	334.558
Årets overførte overskud eller underskud	0	484.210	-234.000	250.210
Egenkapital 1. juli 2022	100.000	484.768	0	584.768
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.855	200.000	281.855
	100.000	566.623	200.000	866.623

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.017.465	3.973.008
Pensioner	394.685	347.460
Andre omkostninger til social sikring	31.409	32.190
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>60.520</u>	<u>56.446</u>
	<u>4.504.079</u>	<u>4.409.104</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>9</u>	 <u>10</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 334 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 923 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SSRBella Holding ApS, CVR-nr. 41458860, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
